
05/12/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.77 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 27/11/2021 ALCOBENDAS 25 877 877

 08.79 M 24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 508 879 879

 09.02 M 20684 MILLAN PEREZ, JAVIER ESP 14 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 365 902 902

 09.38 M 20685 MILLAN PEREZ, NACHO ESP 15 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 364 981 981

 09.69 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 222 969 969

 10.19 M 25061 LAGUNA SIERRA, JAVIER ESP 14 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 473 1019 1019

 10.23 M 24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 510 1023 1023

 10.33 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 171 1033 1033

 10.46 M 25060 JIMENEZ SERRANO, JORGE ESP 14 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 474 1046 1046

 10.89 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 208 1089 1089

 11.49 M 24584 LOZANO PARRALEJO, OLIVER ESP 15 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 415 1149 1149

 11.53 M 24586 RIVERO MARCOS, VICTOR ESP 15 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 416 1153 1153

 11.59 M 24575 BURGOS ARRIBAS, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 411 1159 1159

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 637

M 16082 MONTOIA VELA, GAEL ESP 15 Edward Athletic 83

M 16070 SACRISTAN MEANA, YEAB ESP 14 Edward Athletic 87

M 19060 TORRES CEJUDO, CARLOS ESP 15 A.D. Sprint 249

M 18032 VALENCIA PEREIRA, DIEGO ESP 14 Edward Athletic 89

M 25280 VIDAL GARCIA, MARC ESP 15 CAP Alcobendas 519

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.70 M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 21/11/2021 LEGANÉS 896 770 770

 08.29 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 554 858 858

 08.32 M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 768 832 832

 08.51 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 452 851 851

 08.52 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 21/11/2021 MADRID 220 880 880

 08.62 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 438 862 862

 08.66 M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 814 866 866

 08.71 M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 221 871 871

 08.74 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 555 935 935

 08.84 M 22728 GARCIA HERREZUELO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 912 908 908

 08.88 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 460 888 888

 09.11 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 406 911 911

 08.9 M 19153 CALZON SANCHEZ-SECO, FERNANDO ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 583 890 890

 09.25 M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 27/11/2021 MADRID 223 925 925

 09.31 M 21236 PEREZ HUERTA, RAUL ESP 13 Marathon Aranjuez 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 871 931 931

 09.48 M 22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 921 1010 1010

 09.54 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 30/05/2021 LEGANÉS 464 877 954

 10.19 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 27/11/2021 MADRID 217 1019 1019

 10.27 M 17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 466 1027 1027

 10.40 M 20192 PUENTE ROJAS, ERNESTO ESP 13 Marathon Aranjuez 02/05/2021 GETAFE 872 1040 1040

M 24725 FERNÁNDEZ VERDUGO, IZHAN ESP 12 CD Gredos San Diego 1291

M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 1251

M 3074 SACRISTAN MEANA, SAMUEL ESP 12 Edward Athletic 225 953

M 24722 SANJUAN SAMBAD, PABLO ESP 12 CD Gredos San Diego 1294

M 24995 SANTANA GARCÍA-ASENJO, ADRIÁN ESP 12 CD Gredos San Diego 1283

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.74 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 645 886 886

 09.06 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 746 906 906

 09.39 M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 21/11/2021 LEGANÉS 1117 939 939

 09.58 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 141 958 958

 09.74 M 18938 MARTÍN MORÁN, ERIC ESP 11 Marathon Aranjuez 30/05/2021 LEGANÉS 947 974 974

 09.84 M 19824 MARTIN MUÑOZ, ADRIAN ESP 11 Marathon Aranjuez 21/11/2021 LEGANÉS 1062 984 984

 09.96 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 29 996 996

 09.97 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 30/10/2021 MADRID 1072 1060 1060

 10.10 M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 917 1010 1010

 10.12 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 875 1018 1018

 10.52 M 25075 MARTIN MORAN, MATEO ESP 10 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 1210 1052 1052

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN



05/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

 10.55 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 02/05/2021 GETAFE 30 1055 1055

 10.82 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 784 1082 1082

 11.10 M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 29/05/2021 ALCOBENDAS 747 1110 1110

M 25544 FERNÁNDEZ CARMONA, PABLO ESP 11 Municipal Arganda

M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 1246

M 13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 1278

M 25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:22.90 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 768 12290 12290

 01:23.44 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 904 12590 12590

 01:24.03 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 CAP Alcobendas 12/06/2021 ALCOBENDAS 324 12403 12403

 01:24.39 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 816 12439 12439

 01:24.81 M 17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 8 Club Corredores 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 855 12481 12481

 01:26.70 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 811 12670 12670

 01:31.70 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 774 13170 13170

 01:32.46 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 773 13246 13246

 01:32.92 M 13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 21/11/2021 MADRID 491

 01:38.56 M 19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 8 Rivas 2.06 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1029 13856 13856

 01:42.21 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 13/02/2021 MADRID 469 14221 14221

 01:43.86 M 11629 CALZON SANCHEZ-SECO, ALFONSO ESP 9 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 749 14386 14386

 01:46.83 M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 760 14683 14683

 01:49.40 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 817 14940 14940

M 25329 ALTARES NOGAL, ENEKO ESP 9 Municipal Arganda 1328

M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Base 181 23270

M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 178

M 16874 CANO GARCIA, HUGO ESP 8 Marathon Aranjuez 605

M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 918

M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 1256 14439

M 19266 RASKIN , MAX ESP 8 Runnymede College 1071

M 15264 ROMERA MATA, MARCOS ESP 8 Atletismo Leganes 808 13665

M 25291 SÁNCHEZ JARILLO, NAHUEL ESP 9 Club Corredores 1324

M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 1299

M 25119 VICIOSO CAVA, ALVARO ESP 9 Atletismo Leganes 1255

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:32.07 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 841 13207 13207

 01:38.11 M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 760 13811 13811

 01:43.54 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 766 14354 14354

 01:52.95 M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 768 15295 15295

 01:56.37 M 16061 MARTINEZ GARCIA, PARIS ESP 7 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 483 15637 15637

 02:03.37 M 19172 TORRENT FLORES, VICTOR ESP 7 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 976 20337 20337

M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 48 15720

M 25187 LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL JOAQUIN ESP 7 CAP Alcobendas 1248

M 19826 MARTIN MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 Marathon Aranjuez 1099

M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 1178

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.60 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 196 1010 1010

 09.98 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/11/2021 MADRID 125 1228 1228

 10.17 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 773 1184 1184

 10.43 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 758 1251 1251

 10.87 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 14/11/2021 MADRID 800 1206 1206

 11.28 M 11723 BENITO LANDEIRA, JORGE ESP 8 Ciudad de Rivas 11/04/2021 MADRID 314

 11.28 M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 217 1205 1205

 11.36 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 07/11/2021 MADRID 317

 11.84 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 464 1184 1184

 11.85 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 49 1185 1185

 12.24 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 771 1224 1224

 12.29 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 768 1229 1229

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN



05/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

 12.69 M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1299

 12.90 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 854 1290 1290

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 799

M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Sprint 904

M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 1215

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 816

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 758 136 136

 1,15 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 771 115 115

M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 1215

 1,30 M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 14/11/2021 MADRID 810

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 799 106

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 800 112

M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 806 99

M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 1256 115

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 817 80

M 25119 VICIOSO CAVA, ALVARO ESP 9 Atletismo Leganes 1255

M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 178

M 13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 491 110

 1,45 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 317 145 145

 1,35 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 854 135 135

 1,18 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 918 118 118

M 25291 SÁNCHEZ JARILLO, NAHUEL ESP 9 Club Corredores 1324

M 17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 8 Club Corredores 855

 1,35 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 24/04/2021 MADRID 46 135 135

 1,34 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 49 134 134

 1,45 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 24/04/2021 MADRID 196 145 145

M 19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 8 Rivas 2.06 1029

 1,15 M 19266 RASKIN , MAX ESP 8 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 1071 115 115

 1,47 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/04/2021 MADRID 125 146 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,68 M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 21/11/2021 LEGANÉS 896 368 368

 3,51 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 554 328 328

 3,39 M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 768 339 339

 3,33 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 438 333 333

 3,20 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 21/11/2021 MADRID 220

 3,09 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 406 309 309

 2,90 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 460 290 290

 2,87 M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 20/06/2021 ALCOBENDAS 814 287 287

 2,69 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20/06/2021 ALCOBENDAS 555 269 269

 2,39 M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 223 239 239

 2,39 M 22728 GARCIA HERREZUELO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 912 224 224

 2,25 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 464 225 225

 2,15 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 452 215 215

 1,96 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 217 196 196

 1,34 M 22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 921

M 24725 FERNÁNDEZ VERDUGO, IZHAN ESP 12 CD Gredos San Diego 1291

M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 1251

M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 221

M 3074 SACRISTAN MEANA, SAMUEL ESP 12 Edward Athletic 225

M 24995 SANTANA GARCÍA-ASENJO, ADRIÁN ESP 12 CD Gredos San Diego 1283

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,21 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 645 732 732

 6,67 M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1117

 6,12 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 784

 4,95 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 875 466 466
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Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN



05/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

 4,77 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 29 339 339

 4,64 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 141 397 397

 3,46 M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1246

M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 917

M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 747

M 13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 1278

M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 1072

M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 30 300

M 25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores

M 345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 32

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 37,82 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 05/06/2021 MÓSTOLES 713 3782 3782

 36,72 M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 20/11/2021 COSLADA 643 3672 3672

 32,86 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 130 3286 3286

 31,65 M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 981 3165 3165

 31,60 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 704 3160 3160

 27,94 M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 20/11/2021 COSLADA 978 2794 2794

 21,09 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 20/11/2021 COSLADA 1091 2109 2109

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.26 M 19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 30/05/2021 LEGANÉS 327 1026 1026

 11.32 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2021 MADRID 289 1173 1173

M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 638

M 25260 PASCUAL MUÑOZ, ALEJANDRA ESP 14 CAP Alcobendas 521

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.37 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 405 837 837

 08.97 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 425 897 897

 09.10 M 19781 VIDAL GARCIA, IRIA ESP 13 CAP Alcobendas 20/06/2021 ALCOBENDAS 766 910 910

 09.27 M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 398 927 927

 09.38 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 787 938 938

 09.41 M 19744 AYUSO MORENO, OLIVIA ESP 12 Marathon Aranjuez 30/05/2021 LEGANÉS 802 941 941

 09.44 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 11 944 944

 09.84 M 19785 RIOPEREZ SANCHEZ, AITANA ESP 13 CAP Alcobendas 20/06/2021 ALCOBENDAS 767 984 984

 09.96 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 628 1045 1045

 09.98 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 913 998 998

 10.12 M 24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 933 1012 1012

 10.29 M 20621 VALBUENA SERRANO, CELIA ESP 13 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 857 1029 1029

 10.46 M 19276 MERCHAN MARTIN, CARMEN ESP 13 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 648 1046 1046

M 16956 CARREY PORTELA, CHLOE ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 72

M 24715 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, AITANA ESP 12 CD Gredos San Diego 1285

M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.09 M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 751 919 919

 09.12 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 636 924 924

 09.21 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 779 957 957

 09.35 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 637 941 941

 09.56 M 17232 MARTIN GALLARDO, ELENA ESP 11 Marathon Aranjuez 07/11/2021 MADRID 509 986 986

 09.61 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 29/05/2021 ALCOBENDAS 122 961 961

 09.62 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 621 1023 1023

 09.62 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 236 962 962

 09.63 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 669 963 963

 09.63 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 633 963 963

 09.78 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 468 978 978

 09.83 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 354 983 983

 09.89 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 672 989 989

 10.09 M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 752 1009 1009

60m FEM. AL_AF

Disco (1kg) MASC._CM

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN



05/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

 10.24 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 125 1024 1024

 10.58 M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 638 1094 1094

 10.64 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 740 1064 1064

 10.74 M 19285 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 901 1074 1074

 11.02 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 635 1102 1102

 11.13 M 25120 VICIOSO CAVA, ELISA ESP 11 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 1193 1113 1113

 11.41 M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 639 1202 1202

M 25241 BANDA GUTIERREZ, PAULA SOFI ESP 10 CAP Alcobendas 1260

M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 346

M 25189 JIMENEZ COBAS, MIREIA ESP 10 CAP Alcobendas 1252

M 24721 PEREA ESCANDÓN, LUCÍA ESP 11 CD Gredos San Diego 1263

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:21.17 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 12/06/2021 ALCOBENDAS 484 12117 12117

 01:24.15 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 12/06/2021 ALCOBENDAS 187 12415 12415

 01:24.70 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 20/02/2021 ALCOBENDAS 637 12470 12470

 01:24.89 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 717 12489 12489

 01:25.72 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 715 12572 12572

 01:28.90 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 744 12890 12890

 01:29.32 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 779 12932 12932

 01:30.49 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 44 13049 13049

 01:31.32 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 713 12706

 01:31.84 M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 23/05/2021 ALCALÏ¿½ DE HENARES 1179 13184 13184

 01:32.63 M 17967 MARTIN SANCHEZ, ELSA ESP 9 Lynze Parla 05/06/2021 MÓSTOLES 42 13263 13263

 01:32.70 M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 1127 13409 13409

 01:33.95 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 20/02/2021 ALCOBENDAS 471 13395 13395

 01:34.40 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 783 13440 13440

 01:36.32 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 199 13632 13632

 01:36.57 M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 853 13657 13657

 01:36.79 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 198 13679 13679

 01:38.38 M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 20/02/2021 ALCOBENDAS 563 13838 13838

 01:40.20 M 14219 GARCIA FERNANDEZ, SARA ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 724 14020 14020

 01:42.32 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 716 14232 14232

 01:47.83 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 221

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 852 14630

M 19700 CARRALERO SALCEDO, LAURA ESP 8 CD Base 1080

M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 778 14320

M 25535 FERNANDEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 1408

M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 728 13127

M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 1300

M 19035 MATEOS PEÑA, OLIVIA ESP 8 Club Corredores 976

M 11762 MORA GUTIERREZ, ALBA ESP 9 A.D. Sprint 734

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 735 12618

M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 338 13981

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.99 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 725 14299 14299

 01:46.41 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 469 14641 14641

 01:50.36 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 27/03/2021 LEGANÉS 471 15036 15036

 01:52.23 M 13174 SANCHEZ CANO, INES ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 477 15223 15223

 01:52.42 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 20/02/2021 MADRID 39 15242 15242

 01:52.45 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 842 15245 15245

 01:54.77 M 7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 468 15477 15477

 01:56.54 M 6782 POLO SACRISTAN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 475 15654 15654

 02:03.77 M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 31/01/2021 MADRID 789 20017

 02:27.86 M 15940 ORTIZ ORTEGA, ALEJANDRA ESP 7 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 744 22786 22786

M 24893 BARBADO REGALADO, AINHOA ESP 7 Atletismo Leganes 1214

M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 723 22200

M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 779

M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 780 22270

M 13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 727

500m FEM. AL_IF

600m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN



05/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.34 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 483 1034 1034

 10.83 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 728 1083 1083

 10.83 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 735 1083 1083

 11.14 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 745 1158 1158

 11.20 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 740

 11.43 M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 853 2173

 11.63 M 19174 BERNERT ARNANZ, ALICIA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 958 1286 1286

 11.73 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 20/02/2021 MADRID 44 1173 1173

 11.97 M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1300

 12.68 M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 859

 12.74 M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 06/03/2021 MADRID 222 1274 1274

 12.94 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 741 1294 1294

 13.13 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 850 1439

M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 779

M 24712 DÍAZ CHICO, CLAUDIA ESP 9 Club Corredores 1298

M 25535 FERNANDEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 1408

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 783

M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 461

M 19283 GOMEZ PEÑA, CAROLINA ESP 8 A.D. Sprint 989

M 20477 MARTIN CANO, CLOE ESP 8 A.D. Sprint 1126

M 20696 MARTINEZ MARTINEZ, MARTA ESP 8 Atletismo Leganes 1149

M 19035 MATEOS PEÑA, OLIVIA ESP 8 Club Corredores 976

M 25532 ROIG PALOMERO, MARINA ESP 9 CD Base 1410

M 20628 TORRENT FLORES, VEGA ESP 8 A.D. Sprint 1135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 740 150 150

 1,49 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 16/10/2021 GIJÓN 713 149 149

 1,41 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 741 141 141

 1,25 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 716 125 125

 1,15 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 744 115 115

M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 710

M 19174 BERNERT ARNANZ, ALICIA ESP 8 A.D. Sprint 958

M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 1127

M 11762 MORA GUTIERREZ, ALBA ESP 9 A.D. Sprint 734

M 21254 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 A.D. Sprint 1156

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 746

M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 222 100

 1,44 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 778 144 144

 1,22 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 187 122 122

M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Base 179

M 25532 ROIG PALOMERO, MARINA ESP 9 CD Base 1410

 1,41 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 29/05/2021 SEVILLA 483 141 141

 1,30 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 24/04/2021 MADRID 484 130 130

 1,50 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 12/06/2021 ALCOBENDAS 852 150 150

 1,23 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 850 123 123

M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 1179

M 24712 DÍAZ CHICO, CLAUDIA ESP 9 Club Corredores 1298

M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 859

 1,13 M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 338 113 113

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,41 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 405 331 331

 2,92 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 425 292 292

 2,58 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 09/05/2021 PARLA 11 258 258

 2,34 M 20621 VALBUENA SERRANO, CELIA ESP 13 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 857 234 234

 2,20 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 913 220 220

 2,20 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 787 213 213

G
R
U
P
O
 
A

B

C

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN



05/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas 

Fecha Inicio Fecha Fin 05/12/2021

 2,17 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 628

 1,97 M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 895 197 197

M 16956 CARREY PORTELA, CHLOE ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 72

M 24715 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, AITANA ESP 12 CD Gredos San Diego 1285

M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda

M 19785 RIOPEREZ SANCHEZ, AITANA ESP 13 CAP Alcobendas 767

M 19781 VIDAL GARCIA, IRIA ESP 13 CAP Alcobendas 766

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,94 M 19285 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 901

 5,77 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 21/11/2021 MADRID 354 260

 5,66 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 21/11/2021 LEGANÉS 236 566 566

 5,31 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 637 330

 5,25 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 636 342

 5,23 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 669 523 523

 5,09 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 672 509 509

 4,76 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 633 438 430

 4,67 M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 639

 4,44 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 621 334

 3,58 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 635 358 358

 3,48 M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 638

 2,29 M 25120 VICIOSO CAVA, ELISA ESP 11 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 1193 229 229

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 779

M 25241 BANDA GUTIERREZ, PAULA SOFI ESP 10 CAP Alcobendas 1260

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 122

M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 125 256

M 24721 PEREA ESCANDÓN, LUCÍA ESP 11 CD Gredos San Diego 1263

M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 751

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,85 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 Atletismo Alcorcon 11/07/2021 LEGANÉS 950 3085 3085

 22,96 M 18570 LAINEZ FERNANDEZ, MARTA DOLORES ESP 7 A. A. Moratalaz 20/06/2021 ALCOBENDAS 880 2296 2296

 18,41 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 20/11/2021 COSLADA 861 1841 1841

 16,40 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 20/11/2021 COSLADA 860 1640 1640

Peso (2kg) FEM AL_AF

Disco (800g) FEM._CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS. NO LES CORRESPONDE ESTA COMPETICIÓN
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